UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN HƯNG

   Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Hưng, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố công khai việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2025

địa bàn phường Kiến Hưng, quận Hà Đông

Thực hiện Văn bản số 2917/UBND-TNMT ngày 23/9/2024 của UBND

quận Hà Đông v/v đăng ký nhu cầu sử dụng đất, lập Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

UBND phường Kiến Hưng thông báo để các đơn vị được giao quản lý dự

án, Chủ đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn phường đăng ký nhu cầu sử dụng đất

và gửi hồ sơ về UBND quận (qua phòng Tài nguyên và Môi trường). Hồ sơ tiếp

nhận tại phòng Tài nguyên và Môi trường gồm:

+ Công văn kèm Biểu và văn bản pháp lý gửi kèm (02 bộ) (ghi rõ địa chỉ,

số điện thoại liên hệ của cơ quan, đơn vị, tổ chức là Chủ đầu tư dự án).

+ Bản vẽ khu đất và file bản đồ vị trí, ranh giới dự án.

Địa chỉ email tiếp nhận mẫu biểu file excel, bản vẽ ranh giới khu đất và

file bản đồ vị trí: Luthunga_hadong@hanoi.gov.vn.

Chuyên viên tiếp nhận hồ sơ: Đ/c Lữ Thu Nga, ĐT: 0906.126.068

UBND phường Kiến Hưng thông báo để các đơn vị, Chủ đầu tư được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, UBND phường;

- Chủ đầu tư dự án;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trường

		2024-10-08T10:22:31+0700

		2024-10-08T11:21:01+0700

		2024-10-08T14:52:34+0700

		2024-10-08T14:52:30+0700

		2024-10-08T14:52:30+0700

		2024-10-08T14:52:30+0700

		2024-10-08T14:54:17+0700